
 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

 

 انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل  شرايط مناقصهفرم 
 12شرکت رادیاتور ایران در نظر دارد انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل خود و شرکت زیرمجموعه را به مدت حدود 

ای با توجه به های واجد صلاحیت از طریق مناقصه عمومی یک مرحلهبه شرکت 30/07/1403تا  01/08/1402ماه از تاریخ 
 ضوابط زیر واگذار نماید.

بایست از طریق چک است که می  )چهار میلیارد ریال( ریال 4,000,000,000 تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ مبلغ
 یرد و تحویل امور مالی شرکت شود.نامه بانکی به نام شرکت رادیاتور ایران انجام پذشده بانکی و یا ضمانتتضمین

شده تحویل دبیرخانه شرکت  قرار گیرد و به صورت مهر و موم« الف»لازم است مدارک به شرح زیر در پاکت  .1
 شود.رادیاتور ایران شود. هرگونه کسری مدارک باعث حذف شدن متقاضی از مراحل مناقصه می

 A4اساسنامه در اندازه  .1.1

 A4چاپ شده در روزنامه رسمی کشور در اندازه  تغییرات شرکتآگهی تاسیس و آخرین آگهی  .1.2

 A4تصویر گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح قانونی در اندازه  .1.3

 رزومه کامل کاری .1.4

 A4مورد( در اندازه  5نامه از کارفرمایان قبلی به همراه تصویر قراردادهای مربوطه )حداقل رضایت .1.5

 A4بر ارزش افزوده در یک برگ در اندازه  تصویر کد اقتصادی و گواهی ثبت نام مالیات .1.6

 « تقاضای شرکت در مناقصه واگذاری انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنلی»تکمیل شده  فرم .1.7

 فرم شرایط مناقصه )همین فرم(پرینت و مهر و امضای تمام صفحات  .1.8

ت در معاهدات دولتی دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دول پرینت و مهر تعهدنامه پیشنهاد .1.9
 22/10/1377مورخه 

لازم است قیمت پیشنهادی، در فرم اعلام قیمت خودروها بر اساس مسیرهای کرج و تهران  و با در نظر گرفتن  .2
قرار گیرد « ب»موارد مندرج در فرم اعلام قیمت در محل مربوطه نوشته شود و پس از مهر و امضای تمام صفحات در پاکت 

 شده تحویل دبیرخانه شرکت رادیاتور ایران شود. مومو به صورت مهر و 

 خوردگی و بدون قید و شرط نوشته و مهر و امضا شده باشد.ها باید به عدد و حروف بدون خطقیمت .3

را حداکثر تا تاریخ « ب»و « الف»های کنندگان در مناقصه باید ضمانت شرکت در مناقصه و پاکتشرکت .4
ه صورت مهر و موم شده با ذکر عنوان و محتویات روی پاکت، در یک لفاف به آدرس در دو پاکت مجزا ب 13/06/1402

جاده مخصوص کرج، بلوار ایران خودرو جنوبی، خیابان زامیاد، به دبیرخانه شرکت رادیاتور ایران تحویل  14تهران، کیلومتر 
 دهند و رسید دریافت نمایند.

پيشنهاداتي كه بعد از مهلت مقرر  ن شرکت در مناقصه و تضمی به پيشنهادات مبهم و ناقص و مشروط و بدون .5
 ارسال شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

كه در صورت افزايش يا    است  نیمراه 130ماه روزانه حدوداً  12مناقصه در طی حدود تعداد برآورد اوليه موضوع  .6
 .نيز تغيير خواهد كرد پرسنل تعدادكاهش 

ز مالیات، بیمه، عوارض و ... بر عهده برنده مناقصه است و مالیات بر ارزش  پرداخت تمامی کسورات قانونی اعم ا .7
 افزوده مطابق مصوبات قانونی در فاکتور اعمال می گردد.

در صورت امتناع برنده مناقصه از انعقاد قرارداد، سپرده وی به نفع شرکت رادیاتور ایران ضبط خواهد شد و برنده  .8
 نماید.می حق اعتراض را از خود سلب و ساقط

 گذار است.منزله قبول شرایط اعلامی مناقصهشرکت در مناقصه و مهر و امضاء برگ شرایط مناقصه و تحویل آن به .9



 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

 شرکت رادیاتور ایران در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار است. .10

 تواند کل یا قسمتی از موضوع قرارداد را به دیگری واگذار نماید.برنده مناقصه نمی .11

قانون اساسی و قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی باشد و  141برنده مناقصه نباید مشمول اصل  .12
الذکر را در قرارداد سهیم و ذینفع نکند وجه اشخاص مذکور در قانون فوقهیچ متعهد است در طول مدت قرارداد به 

 ئول عواقب آن خواهد بود.که خلاف این امر ثابت شود، برنده مناقصه مس  درصورتی

شوند و پرداخت کارگیری شده توسط پیمانکار برای موضوع مناقصه، پرسنل پیمانکار محسوب میتمامی افراد به .13
گونه تعهدی از هر لحاظ در قبال آنها حقوق و مزایا و سایر مطالبات آنها بر عهده پیمانکار است و شرکت رادیاتور ایران هیچ

 تقیماً مسئول می باشد.ندارد و پیمانکار مس

 ای تامین نماید که موجب رکود امور نگردد.گونهپیمانکار موظف است نیروی انسانی مورد نیاز خود را به .14

 سال سن باشد و قبل از اخذ آزمایش عدم اعتیاد به کار گرفته نشوند. 20نیروی انسانی پیمانکار می بایست حداقل دارای  .15

 خارجی توسط پیمانکار ممنوع است.به کارگیری نیروهای انسانی  .16

پیمانکار در قبال پرسنل خود متعهد، موظف و مسئول اجرای کامل قانون کار و تامین اجتماعی و سایر قوانین   .17
کشور است و متعهد می شود حقوق و مزایای آنان را به موقع پرداخت نماید. پیمانکار خود مسئول موارد مذکور است و 

 این خصوص هیچ گونه تعهدی ندارد.  شرکت رادیاتور ایران در

 قه کار مفید با ارایه رزومه کاری الزامی است.سال ساب 5دارا بودن حداقل  .18

 پرداخت سه ماه حقوق رانندگان الزامی است.داشتن توان مالی مناسب به میزان حداقل  .19

به بالا و  72ل سال اختصاص خودروهای مناسب از نظر فنی، تزیینات، شکل ظاهری و برای خودروهای معمولی مد  .20
 به بالا 85سرویسهای ویژه کولردار مدل 

 گیرد.در صورت تاخیر خودروها، چنانچه به تشخیص نماینده کارفرما پیمانکار مقصر باشد، جرایم مقرر به پیمانکار تعلق می .21

و... با هرگونه تغییرات )افزایش یا کاهش( در تعداد خودروها، ساعات سرویس دهی، نوع شیفت، اضافه کاری  .22
 توافق طرفین قابل تغییر خواهد بود.

تواند در صورت عدم توجه بیش از دو هفته کارفرما می  در صورت عدم رعایت هر یک از بندهای موضوع قرارداد، .23
 به اعلام کتبی رفع مشکلات، جرایم از پیش تعیین شده را اعمال نماید.

 است که باید به تایید نماینده کارفرما رسیده باشد.ملاک محاسبه و پرداخت مبالغ، لیست حضور و غیاب سرویس   .24

عنوان تضمین حسن انجام کار و پنج درصد به عنوان حساب ارسالی ماهیانه پیمانکار ده درصد آن بهاز صورت .25
ها شود. استرداد تضمین حسن انجام کار موکول به اعلام رضایت از کیفیت و کمیت انجام سرویسسپرده بیمه کسر می

 %10شود و در صورت عدم رضایت کارفرما تا حساب بعدی به پیمانکار پرداخت می در ماه بعد همراه با صورت بوده که
صورت وضعیت آن ماه به نفع شرکت ضبط خواهد شد. سپرده بیمه پس از پایان قرارداد و ارایه مفاصا حساب بیمه تامین  

 شود.اجتماعی به پیمانکار مسترد می

کسر و همچنین تسویه حساب نهایی منوط به    %5تامین اجتماعی از هر مرحله پرداخت  قانون 38مطابق ماده  .26
 اخذ مفاصاحساب تامین اجتماعی است.

به عنوان حُسن انجام کار تا تعیین تکلیف موارد قراردادی و امانی نزد   %10از آخرین صورتحساب پیمانکار مبلغ  .27
 اب قابل پرداخت است.ماند و پس از طی مراحل تسویه حسکارفرما باقی می

مسئولیت آموزش کارکنان پیمانکار بر عهده پیمانکار است. وقوع هرگونه حادثه برای کارکنان پیمانکار و خسارتی   .28
که به دلیل عدم آموزش آنان یا در اثر قصور و یا تقصیر کارکنان به شرکت وارد آید جزء یا کلاً بر عهده پیمانکار است. در 



 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

ت مربوطه، شرکت مجاز است خسارت وارده را از مطالبات ماهیانه پیمانکار و یا از تضمین انجام صورت عدم پرداخت خسار 
 گونه اعتراضی در این خصوص ندارد.تعهدات او کسر نماید و پیمانکار حق هیچ

زین جایگ عنوانبهدر صورت اعزام هر یک از کارکنان پیمانکار به مرخصی و یا غیبت، پیمانکار موظف است فردی را  .29
 وی به کار بگمارد و در صورت عدم رعایت این بند جرایمی برای پیمانکار اعمال خواهد شد.

پیمانکار ملزم به جایگزینی  ها و...مانند بخاری، صندلی هادر صورت عدم رعایت کیفیت و نامناسب بودن سرویس .30
رایط قرارداد مشمول جریمه است که  سرویس مناسب به تشخیص شرکت بوده و تخلف پیمانکار از هر یک از تعهدات و ش

موقع نسبت به جایگزینی سرویس مناسب اقدام نماید از مطالبات پیمانکار کسر خواهد شد. چنانچه پیمانکار نتواند به
تواند ضمن فسخ شرکت مجاز است وسیله ایاب و ذهاب را تهیه و پیمانکار را جریمه نماید. در صورت تکرار، شرکت می

 سارت خود را مطالبه نماید.قرارداد کلیه خ

ماه قبل به خریدار   دهی مراتب را با ذکر دلیل یکپیمانکار موظف است در صورت عدم امکان تداوم انجام سرویس .31
صورت تضمین انجام تعهدات وی به  اعلام نماید و تا تعیین پیمانکار جدید مکلف به اجرای مفاد قرارداد است. در غیر این

 .شودنفع شرکت ضبط می

ایام تعطیلات، تعطیلات رسمی و تعطیلاتی که از   جزبهماه  12به مدت حدود  01/08/1402قرارداد از تاریخ مدت  .32
 می باشد که در صورت توافق و رضایت طرفین وفق مقررات قابل تمدید است. شودمیسوی شرکت اعلام 

دهی به هر دلیل، موضوع دو سرویس در صورت عدم توانایی پیمانکار یا عدم رضایت کارفرما از کیفیت و کمیت  .33
 شود.هفته قبل به صورت مکتوب به اطلاع پیمانکار خواهد رسید و قرارداد فسخ می

پیمانکار موظف است در پایان قرارداد در صورت نیاز شرکت تا انعقاد قرارداد جدید به مدت دو ماه دیگر با همان   .34
 ادامه دهد.بدون افزایش قیمت   دهیشرایط قبلی نسبت به سرویس

روز )با احتساب ایام تعطیل( کلیه اقدامات و  7پس از اعلام برنده مناقصه، پیمانکار موظف است ظرف مدت   .35
 عمل آورد.  تمهیدات لازم را جهت انعقاد قرارداد به

طی یک فقره  )هفت میلیارد ریال( ریال 7,000,000,000برنده مناقصه موظف است قبل از انعقاد قرارداد مبلغ  .36
عنوان تضمین انجام تعهدات و حُسن انجام کار در وجه شرکت رادیاتور ایران تسلیم نماید. استرداد ضمانت پس از به چک

 شود.پایان قرارداد و ارایه مفاصاحساب بیمه تامین اجتماعی و تایید ناظر انجام می

 نماید.یا سلب اختیار برای شرکت نمی کننده و ایجاد تکلیف وشرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت  .37

 های پیشنهادی و بررسی متعاقباً اعلام خواهد شد.برنده مناقصه پس از گشایش پاکت قیمت  .38

 درصد افزایش یا کاهش دهد. 25ا تا شرکت مجاز است میزان خدمت موضوع مناقصه ر  .39

 شود.کننده مناقصه تجدید میدر صورت عدم شرکت حداقل سه شرکت .40

نامه شرکت در مناقصه نفرات اول و دوم نگهداری و کنندگان در مناقصه، ضمانتهای شرکتگشایش پاکتپس از   .41
 نامه نفرات بعدی پس از طی مراحل قانونی به آنان مسترد خواهد شد.ضمانت

فر  انتخاب نفر دوم مشروط بر آن است که تفاوت قیمت پیشنهادی وی یا برنده اول، کمتر از مبلغ تضمین سپرده ن .42
 شود.اول باشد. در صورت امتناع از امضا قرارداد تضمین شرکت در مناقصه نفر دوم به نفع شرکت ضبط می

اجرای عملیات موضوع مناقصه و همچنین نظارت بر کیفیت انجام کلیه کارها و مراحل زمانی و فرآیند مناقصه  .43
 بایست مورد تایید ناظر شرکت قرار گیرد.می

نامه مالی و حوه برگزاری مناقصه و اعلام برنده و تضامین و همچنین عقد قرارداد، تابع آیینشرکت از نظر شرایط و ن .44
 باشد.معاملاتی مصوب هیات مدیره خود می

 



 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

 
)فرم اعلام قیمت( مورد قبول   هابند تنظیم شده است و کلیه مفاد آن به انضمام پیوست 44شرایط مناقصه در  فرم

                     مدیرعامل شرکت                                       با کد ملی                      فرزند                                         اینجانب 
 و شناسه ملی                                 است.          به شماره ثبت          

 
 

 (ریال)مبلغ  شعبه بانک تاریخ چک چکشماره  نوع چک ردیف

       

  
 
 

 



 

 مهر و امضا شرکت                                     قرائت شد و مورد قبول است.                  
 

 "ویژه  خودروهای "فرم اعلام قیمت
 مسيرهاي كرج و حومه – پرسنلسرويس اياب و ذهاب  ه خدمات یجدول درج  قيمت توسط  متقاضيان ارا

 نوع خودرو
 خروج )ريال( مبلغ پيشنهادي به ازاي هر نيم راه و بر اساس ساعات ورود و

 (2)شيفت15/05خروج (2)شيفت30/18ورود  15/19خروج  45/16خروج  20/07تا05/07ورود 
      ميني بوس

      اتوبوس
      ون

      سواري
 

 مسير هاي كرج و حومه

 شرح مسير نوع وسيله نقليه نام مسير رديف
 محمدشهر - ولد آباد - سرعباس آباد - جعفرآباد ميني بوس محمدشهر  1
 ميدان استاندارد - شيخ آباد - مشكين دشت مینی بوس مشکین آباد 2
 مهرشهر 4فاز  - سرحسين آباد -بلوار ارم  -سه راه كيانمهر  ميني بوس مهرشهر 3
 مصلی - دور برگردان دوم - میدان امام حسین - ميدان بهاران ميني بوس 1سرخه حصار  4
 شهرک ابریشم - شهرک فرزان - میدان قدس - عمارت  – امام حسینمیدان   مینی بوس 2شهر قدس 5
 سرپيشاهنگي - كمالشهر ميني بوس کمالشهر 6
 اهری  – بلوار اصلی جاده ملارد - فلکه پنجم - فرديس ميني بوس فرديس 7
 مالك اشتر -فروردين  ميني بوس فروردين 8
 هدانشگاشهرک  - میدان استاندارد - نقلمستا  سواری قلمستان 9
 شهریار - وائین ميني بوس شهريار 10
 مارليك ميني بوس مارليك 11
 1انديشه فاز  ميني بوس انديشه 12
 پل فردیس - سر ساسانی –تير  7 -ميدان شهداء  - بهار ميني بوس تير 7 -شهداء   -بهار 13
 لشگری جاده قديم - خلج آباد - كلاك  -حصار ميني بوس كلاك   -حصار 14
 ميدان كرج - خيابان چالوس - متری کاج 45 - ميدان نبوت - حسن آباد ميني بوس نبوت -عظيميه   -حسن آباد  15
 اتوبان   -كاج   -مطهري  -بلوار موذن  - باغستان غربي ميني بوس باغستان 16
 متري گلشهر 45 - ميدان دانشگاه - حصارك بالا اتوبوس حصارك 17
 اتوبان  - بلوار یادگار امام –بلوار ماهان  - سر جوادآباد - شاهين ويلا -بنياد مینی بوس  بنیاد 18
 اتوبان   –حصارک بالا میدان دانشگاه  مینی بوس حصارک بالا  19
 بلوار اصلی –خرمدشت  ميني بوس خرمدشت 20
 اتوبان    -كرج نو   -عدل   -حيدر آباد  -بلوار باغستان  اتوبوس شاهین ویلا 21
 شهرک وحدت - پل سرحدآباد - شهرک وحدت مینی بوس وحدت - شهرک بنفشه 22
 اندیشه  2سر فاز  - سرآسیاب – ملارد مینی بوس سرآساب - ملارد 23
 میدان اسبی - میدان مهران - میدان طالقانی - عظیمیه مینی بوس عظیمیه 24

 

ضمن مطالعه موارد                                       نماينده شركت           مديرعامل/               اينجانب                               
 ه سرويس اعلام مي نمايم.یفوق و با اطلاع و قبول مسيرهاي تعيين شده ، آمادگي خود را جهت عقد قرارداد و ارا

  :تاريخ



 

 مهر و امضا شرکت                                     قرائت شد و مورد قبول است.                  
 

 مسيرهاي تهران و حومه – پرسنلسرويس اياب و ذهاب ه خدمات یمتقاضيان اراجدول درج قيمت توسط 

 نوع خودرو
 مبلغ پيشنهادي به ازاي هر نيم راه و بر اساس ساعات ورود و خروج )ريال(

 (2)شيفت15/05خروج (2)شيفت30/18ورود  15/19خروج  45/16خروج  20/07تا05/07ورود 
      ميني بوس

      اتوبوس
      ون

      سواري

 
 مسير هاي تهران و حومه

 شرح مسير نوع وسيله نقليه نام مسير رديف

 همت - دلاوران –سراج  - فلكه سوم - پروينمیدان  – رهبرمیدان  – خاك سفيد ميني بوس تهرانپارس 1

 ميني بوس سعادت آباد 2
شهرك   - بطرف بلوار فرحزاد - چهارراه بلوار دريا - سرو یدانم - كاج  یدانم - بيمارستان كاج

 غرب

 ميني بوس افسريه  - پيروزي 3
اتوبان    - زمزم – نبرد جنوبي - نبرد – چهارراه كوكاكولا -ی سه راه سليمان – پيروزي – افسريه
 افسريه

 آذربايجان  -اسكندري  ميني بوس آذربايجان  - اسكندري 4

 سر باغ فيض –سرزرافشان  –قائميه  ميني بوس سر باغ فيض -قائميه  5

 سلطان آباد –صالح آباد  ميني بوس سلطان آباد -صالح آباد  6

 سرچهاردانگه -كاشاني  ميني بوس چهاردانگه سر –كاشاني  7

8 
 - حسيني –بهاران  -ابوذر 

 فردوس
 فردوس -حسيني  –بهاران  –ابوذر  ميني بوس

 عبدل آباد ميني بوس عبدل آباد 9

 تهرانسر-خلیج  ميني بوس تهرانسر -  خلیج 10

 ياغچي آباد - نازي آباد - ري شهر – ورامين ميني بوس ري شهر –ورامين  11

12 
 – خ قزوین - گمرگ
 متری زرند 45

 متری زرند 45 - قزوین یابانخ - گمرگ مینی بوس

 جاده مخصوص – صياد – گرگانخیابان   - تهران نو ميني بوس تهران نو 13

 
 

ضمن مطالعه موارد                                       نماينده شركت           مديرعامل/               اينجانب                               
 ه سرويس اعلام مي نمايم.یفوق و با اطلاع و قبول مسيرهاي تعيين شده ، آمادگي خود را جهت عقد قرارداد و ارا

 :تاريخ



 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

 "معمولی خودروهای "فرم اعلام قیمت
 مسيرهاي كرج و حومه – پرسنلسرويس اياب و ذهاب  ه خدمات یجدول درج  قيمت توسط  متقاضيان ارا

 نوع خودرو
 و خروج )ريال(مبلغ پيشنهادي به ازاي هر نيم راه و بر اساس ساعات ورود 

 (2)شيفت15/05خروج (2)شيفت30/18ورود  15/19خروج  45/16خروج  20/07تا05/07ورود 
      ميني بوس

      اتوبوس
      ون

      سواري
 

 مسير هاي كرج و حومه

 شرح مسير نوع وسيله نقليه نام مسير رديف
 محمدشهر - ولد آباد - سرعباس آباد - جعفرآباد ميني بوس محمدشهر  1
 ميدان استاندارد - شيخ آباد - مشكين دشت مینی بوس مشکین آباد 2
 مهرشهر 4فاز  - سرحسين آباد -بلوار ارم  -سه راه كيانمهر  ميني بوس مهرشهر 3
 مصلی - دور برگردان دوم - میدان امام حسین - ميدان بهاران ميني بوس 1سرخه حصار  4
 شهرک ابریشم - شهرک فرزان - میدان قدس - عمارت  – امام حسینمیدان   مینی بوس 2شهر قدس 5
 سرپيشاهنگي - كمالشهر ميني بوس کمالشهر 6
 اهری  – بلوار اصلی جاده ملارد - فلکه پنجم - فرديس ميني بوس فرديس 7
 مالك اشتر -فروردين  ميني بوس فروردين 8
 هدانشگاشهرک  - میدان استاندارد - نقلمستا  سواری قلمستان 9
 شهریار - وائین ميني بوس شهريار 10
 مارليك ميني بوس مارليك 11
 1انديشه فاز  ميني بوس انديشه 12
 پل فردیس - سر ساسانی –تير  7 -ميدان شهداء  - بهار ميني بوس تير 7 -شهداء   -بهار 13
 لشگری جاده قديم - خلج آباد - كلاك  -حصار ميني بوس كلاك   -حصار 14
 ميدان كرج - خيابان چالوس - متری کاج 45 - ميدان نبوت - حسن آباد ميني بوس نبوت -عظيميه   -حسن آباد  15
 اتوبان   -كاج   -مطهري  -بلوار موذن  - باغستان غربي ميني بوس باغستان 16
 متري گلشهر 45 - ميدان دانشگاه - حصارك بالا اتوبوس حصارك 17
 اتوبان  - بلوار یادگار امام –بلوار ماهان  - سر جوادآباد - شاهين ويلا -بنياد مینی بوس  بنیاد 18
 اتوبان   –حصارک بالا میدان دانشگاه  مینی بوس حصارک بالا  19
 بلوار اصلی –خرمدشت  ميني بوس خرمدشت 20
 اتوبان    -كرج نو   -عدل   -حيدر آباد  -بلوار باغستان  اتوبوس شاهین ویلا 21
 شهرک وحدت - پل سرحدآباد - شهرک وحدت مینی بوس وحدت - شهرک بنفشه 22
 اندیشه  2سر فاز  - سرآسیاب – ملارد مینی بوس سرآساب - ملارد 23
 میدان اسبی - میدان مهران - میدان طالقانی - عظیمیه مینی بوس عظیمیه 24

 

ضمن مطالعه موارد                                       نماينده شركت           مديرعامل/               اينجانب                               
  ه سرويس اعلام مي نمايم.یفوق و با اطلاع و قبول مسيرهاي تعيين شده ، آمادگي خود را جهت عقد قرارداد و ارا

  :تاريخ



 

 قرائت شد و مورد قبول است.                                                       مهر و امضا شرکت
 

 مسيرهاي تهران و حومه – پرسنلسرويس اياب و ذهاب ه خدمات یمتقاضيان اراجدول درج قيمت توسط 

 نوع خودرو
 مبلغ پيشنهادي به ازاي هر نيم راه و بر اساس ساعات ورود و خروج )ريال(

 (2)شيفت15/05خروج (2)شيفت30/18ورود  15/19خروج  45/16خروج  20/07تا05/07ورود 
      ميني بوس

      اتوبوس
      ون

      سواري

 
 مسير هاي تهران و حومه

 شرح مسير نوع وسيله نقليه نام مسير رديف

 همت - دلاوران –سراج  - فلكه سوم - پروينمیدان  – رهبرمیدان  – خاك سفيد ميني بوس تهرانپارس 1

 ميني بوس سعادت آباد 2
شهرك   - بطرف بلوار فرحزاد - چهارراه بلوار دريا - سرو یدانم - كاج  یدانم - بيمارستان كاج

 غرب

 ميني بوس افسريه  - پيروزي 3
اتوبان    - زمزم – نبرد جنوبي - نبرد – چهارراه كوكاكولا -ی سه راه سليمان – پيروزي – افسريه
 افسريه

 آذربايجان  -اسكندري  ميني بوس آذربايجان  - اسكندري 4

 سر باغ فيض –سرزرافشان  –قائميه  ميني بوس سر باغ فيض -قائميه  5

 سلطان آباد –صالح آباد  ميني بوس سلطان آباد -صالح آباد  6

 سرچهاردانگه -كاشاني  ميني بوس چهاردانگه سر –كاشاني  7

8 
 - حسيني –بهاران  -ابوذر 

 فردوس
 فردوس -حسيني  –بهاران  –ابوذر  ميني بوس

 عبدل آباد ميني بوس عبدل آباد 9

 تهرانسر-خلیج  ميني بوس تهرانسر -  خلیج 10

 ياغچي آباد - نازي آباد - ري شهر – ورامين ميني بوس ري شهر –ورامين  11

12 
 – خ قزوین - گمرگ
 متری زرند 45

 متری زرند 45 - قزوین یابانخ - گمرگ مینی بوس

 جاده مخصوص – صياد – گرگانخیابان   - تهران نو ميني بوس تهران نو 13

 
 

ضمن مطالعه موارد                                       نماينده شركت           مديرعامل/               اينجانب                               
 ه سرويس اعلام مي نمايم.یفوق و با اطلاع و قبول مسيرهاي تعيين شده ، آمادگي خود را جهت عقد قرارداد و ارا

 :تاريخ


